
Ondřej Šmehlík (eshop.prahacomputers.cz) 04.07.24 2:27:48

info@prahacomputers.cz
608697573

TP-LINK EX141

Cena celkem: 2 299 Kč
 (bez DPH: 1 900 Kč)
Běžná cena: 2 529 Kč
Ušetříte: 230 Kč
Kód zboží: NARTPL1146
Part No.: EX141
Záruka: 36 měs.
Stav: Nové zboží

Popis

TP-Link EX141

Router pracující v pásmech 2,4 a 5 GHz s podporou standardů 802.11a/b/g/n/ac/ax. EX141 je vybaven nejnovější
bezdrátovou technologií Wi-Fi 6, která přináší vyšší rychlost, větší kapacitu a snížené přetížení sítě. V pásmu 2,4 GHz
dosahuje přenosových rychlostí až 300 Mbit/s a v pásmu 5 GHz až 1201 Mbit/s. Technologie Beamforming a 4 antény s
vysokým ziskem se spojí a vytvoří silný a spolehlivý Wi-Fi signál v celé domácnosti, poskytují hladké a stabilní připojení pro
každého klienta. Díky kombinaci technologií OFDMA poskytuje EX141 4× vyšší propustnost v připojených zařízeních a
zároveň zvyšuje kapacitu a efektivitu sítě.

Rychlost Wi-Fi 1,5 Gbit/s: Vychutnejte si rychlejší procházení, streamování v pásmech 2,4 GHz a 5 GHz.
Připojte více, zůstaňte rychlí: Nejnovější bezdrátová technologie Wi-Fi 6 pro vyšší rychlost, větší kapacitu a menší
přetížení sítě.
Rozsáhlé pokrytí: Kombinace Beamforming a čtyř antén zajišťuje soustředěný příjem na vzdálená zařízení.
Kompatibilní s EasyMesh: Poskytuje pokrytí celé domácnosti Wi-Fi pomocí standardní technologie mesh.
Vylepšené zabezpečení: Chraňte svou síť pomocí firewallů a nejnovějšího šifrování WPA3.
Snadné nastavení: S výkonnou aplikací TP-Link Aginet nastavíte router za pár minut.
Vzdálená správa: Podporovány jsou protokoly TR-069, TR-098, TR-181, TR-111 a TR-143.

ZÁKLADNÍ SPECIFIKACE

Standard: 802.11a/b/g/n/ac/ax
Rychlost datového přenosu: 1201 Mbps - 5 GHz, 300 Mbps - 2,4 GHz
Anténa: 4× externí všesměrová anténa
Porty: 3× GbE RJ-45 LAN, 1× GbE RJ-45 WAN
Frekvenční pásmo: 2,4 GHz, 5 GHz
Zabezpečení: WPA, WPA2, WPA3



Podpora PoE: ne
Rozměry: 182,7 × 94 × 33,3 mm


